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Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель
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Подготовка к сдаче и сдача 

государственного экзамена

Представление научного доклада по научно-

квалификационной работе (диссертации)

Каникулы

Нерабочие праздничные дни (не включая 

воскресенья)
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Сводные данные

Курс 1 Курс 3

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6

Теоретическое обучение и научные 

исследования

Практика

Экзаменационные сессии

Курс 2

24 2/6 7 5/6 17 3/67 1/617 1/6
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 Аспирантов 1

 Соискателей с руков.

 Сдающих канд. экз.

 Изучающих ФД

Продолжительность обучения 


(не включая нерабочие праздничные дни и 

каникулы)

не менее 12 нед. и


не более 39 нед.

 Итого 18 4/6 29 47 4/6 156

более 39 нед.

 Групп 1

33 2/6 56 2/6235229 1/622 5/6

более 39 нед.



6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

45 46 47 48 49 50 51 52

Э
Э
Э
Э
Э
К

Д
Д
Д
Д
К
К

== = = = =

Д К К К К

==

Календарный учебный график 

Июль

2
7
 -

2

К К К ККК

КК ККК

Д Д

К К

Э К

Август

Сводные данные




